
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

z dnia 09 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji i ochrony danych osobowych 

oraz polityki zarządzania systemem informatycznym w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Książkach 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/49/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych RODO) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadza się „Politykę Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych 

w GOPS w Książkach", która stanowi załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Wprowadza się „ Politykę zarządzania systemem informatycznym w GOPS w Książkach", 

która stanowi załącznik 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Dokumenty, o których mowa w  § 1 ust. 1 i 2 mają zastosowanie na wszystkich 

stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe lub praca odbywa się w systemie 

informatycznym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi Danych Osobowych 

w GOPS w Książkach. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia polityki ochronnych danych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kierownik GOPS w Książkach 

Marta Olszewska 


